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Jumala, ole minulle armollinen, 

Ole minulle armollinen; 

Sillä sinuun minun sieluni turvaa. 

Minä turvaan sinun siipiesi suojaan, 

Kunnes onnettomuudet ovat ohitse 
                                                                           (Ps 57:2) 
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Puheenjohtajan tervehdys                                                                                                                                    
 
Aurinko paistaa ja kuljemme kohti kesää, toivottavasti myös kohti vapautta koronan 
piinasta. 
Vuoden olemme jo kärvistelleet näissä poikkeuksellisissa olosuhteissa ja loppua ei vielä 
näy. 
Läheltä olen saanut/joutunut seuraamaan, miten nämä rajoitukset ovat vaivuttaneet 
yksinäisen ihmisen masennuksen syövereihin.  Miten iloinen ja sosiaalinen ihminen on 
muuttunut ahdistuneeksi ja muita kyttääväksi henkilöksi. 
Pitkät yhteiset keskustelutuokiot ovat saaneet minut huomaamaan kuinka onnellisessa 
asemassa olenkaan, kun ympärilläni on perhe ja puhelimella tavoitan aina ystäviäni niin 
täällä kuin Suomessakin.  
 
Kaikesta huolimatta me SKSn taholla elämme positiivisessa hengessä, ja 
suunnittelemme tulevia tapahtumia. Luonnollisesti toivomme, että pystyisimme myös 
järjestämään edes joitain tapahtumia. 
Olemme myöskin työstäneet jäsenasiaa ja uuden tilin avaamista.  
Rekisteröitynä yhdistyksenä meidän tulee pitää jäsenrekisteriä, ja yhdistyksen tilikin on 
siirretty toiseen pankkiin. Näiden asioiden hoidon luulisi olevan yksinkertaista, mutta 
perinteisestihän „luulo ei ole tiedon väärti“ ,  esim tuon tilin avaaminen oli varsinainen 
maratonurakka. 
Se mikä ennen hoitui pankissa puolessa tunnissa vaati nyt parin kuukauden pallottelua 
pankin ja allekirjoittaneen välillä.  
Byrokratia on harmittavaa ja joskus työlästä, mutta pakollinen osa yhdistyksen 
pyörittämistä. 
Vielä on monia asioita pohdittavana ja muokattavana saadaksemme SKSn toiminnan 
järjestetyksi niin, että se toiminnallaan palvelee parhaiten meitä kaikkia täällä Sveitsissä 
asuvia suomalaisia.  
 
Jos teillä on ideoita, ajatuksia tai ehdotuksia toimintamme kehittämiseksi niin otamme 
niitä ilolla vastaan. Tai haluaisitko olla aktiivisemmin mukana toiminnassa? Ota 
rohkeasti yhteyttä. 
 
Ja kaikille teille jotka jaksatte vuodesta toiseen olla aktiivisesti mukana Suomen kirkko 
Sveitsissä toiminnassa: Kiitos, ilman teitä meitä ei olisi ! 
 
Toivotan teille kaikille oikein hyvää kevättä ja kesän odotusta & pysykää terveinä! 
Zumikon 02.03.2021 
Satu Isotalus 
Pj, SKS 
 
 
 
 
 
 
 



                        3 

 
 
Tätä tekstiä kirjoittaessani on asuinkadullani hyvin hiljaista. Asumme pienen vanhan 
kaupungin pääkadulla, joka yleensä tähän aikaan vuodesta täyttyy iloisesta, erikoisesti 
pukeutuneesta ja kovaäänisestä karnevaaliväestä.  Tänä vuonna työikkunani alla 
sijaitseva katu on kuitenkin aivan tyhjä. Ei musiikkia, ei paraateja, ei melua, ei 
naamioituneiden hahmojen tanssia tai karkinheittoa... ainoastaan paksu sumu on 
laskeutunut kaupunkimme ylle. ”Fasnacht” on peruttu. Koronasta johtuen.  
Yleensä Fas(t)nacht huipentuu ”Rosenmontagiin”, jonka jälkeen alkaa 40 päivän 
paastonaika ennen pääsiäistä. Koronatilanteen aiheuttamista karanteeneista ja 
lockdowneista johtuen minusta kuitenkin tuntuu tänä vuonna siltä, että olisimme eläneet 
paastonajassa jo pitkään. Kuluneen vuoden aikana olemme joutuneet paastoamaan 
ystävien tapaamisesta, työpaikalla käymisestä, harrastamisesta, erilaisista 
kokoontumisista ja tapahtumista, toisen ihmisen kosketuksesta jne. Väistämättä tuntuu 
siltä, että tämänhetkinen paastonaika on eräänlaista paastonaikaa paastonajan sisällä, 
jonka toivoisi olevan jo ohi. 
 
Paastonajan tarkoitus ei kuitenkaan ole tehdä elämästämme entistä hankalampaa vaan 
tarkoitus on kääntää katseemme kohti Jumalaa ja uskomme keskeisiä asioita. 
Paastonaika kutsuu meitä yksinkertaistamaan elämäämme ja karsimaan siitä kaiken 
turhan ja ylimääräisen, koska nämä usein vievät meitä kauemmas Jumalasta ja 
lähimmäisestämme. Paastonaika myös kutsuu meitä rukoukseen ja hiljaisuuteen sekä 
katumaan tekojamme ja tekemättä jättämisiämme, jotta voisimme pääsiäisenä avoimella 
sydämellä ottaa vastaan sen mukanaan tuoman ilon!   
Kuinka nopeasti pieni, silmälle ei-havaittavissa oleva virus saattoikin heittää meidät 
raiteilta! Koronapandemia ja paastonaika kummatkin palauttavat mieleemme, että 
luotuina ihmisinä olemme rajoitettuja ja haavoittuvaisia ja siksi pelastuksen tarpeessa – 
samoin kuin koko yhteiskuntamme ja luomakuntamme. Tämä tosiasia usein unohtuu 
yltäkylläisessä arjessamme. 
 
Koronapandemian ja paastonajan välillä on kuitenkin myös selkeä ero: 
Koronapandemiavaihetta me kaikki joudumme sietämään pakon edessä. Me yritämme 
kestää tätä poikkeustilaa, kunnes elämä taas ”normalisoituu” ja arki palaa takaisin 
ennalleen. Paastonaika taas on paljon enemmän kuin vain toive jatkaa normaalia 
sosiaalista elämää. Se on normaalin elämän uudelleenarviointia ja palaamista 
olennaiseen! Paastonajan tehtävä ei ole palauttaa meitä normaaliin olotilaamme 
takaisin, vaan päinvastoin johdattaa meitä kohti pääsiäisen ihmettä, joka muuttaa 
meidät pysyvästi ja jossa meidät lunastetaan lopullisesti. 
 
Korona loppuu aikanaan, 
Jumalan armo ei milloinkaan! 

 
Hyvää paastonaikaa ja siunattua matkaa sinulle kohti pääsiäisen iloa ja valoa!  

Pia-pappi        
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Suomessa ev.lut.kirkon jäsenet maksavat ansiotuloistaan kirkollisveroa. Kun muutat 
pysyvästi ulkomaille, loppuu tämä veronmaksu. Olet kuitenkin edelleen poissaolevana 
Suomen ev.lut.kirkon jäsen ellet erikseen eroa kirkosta. 
SKS on yhdistys jonka toiminta rahoitetaan Suomen ev.-lut. kirkolta saadun avustuksen 
ohella jäsenmaksuilla ja vapaaehtoisilla lahjoituksilla sekä kolehdeilla. 
Jäseneksi voit liittyä oheisella tai kotisivulla www.kirkkosveitsissa.com olevalla 
lomakkeella. 
Maksamalla vapaaehtoisen jäsenmaksun (suositus 35 frangia/v) mahdollistat osaltasi, 
että myös täällä Sveitsissä pystymme järjestämään jumalanpalveluksia ja muita 
kirkollisia tapahtumia. 
Jäsenenä saat kuukausittaisen infokirjeen ja pari kertaa vuodessa ilmestyvän 
tiedotuslehtisen suoraan sähköpostiisi. 
Jos haluat tiedotuslehtisen paperisena, ilmoita siitä jäsenhakulomakkeessa. 
 
Kiitollisuudella otamme myös lahjoituksia vastaan. 
Olemme myös kiitollisia jokaisesta, joka antaa aikaansa ja osaamistaan SKSn 
toimintaan. 
Liittymällä SKSn jäseneksi et liity kirkkoon vaan suomalaista kirkollista työtä tekevään 
yhdistykseen. 
Pysyt siiis nykyisen kirkkosi jäsenenä edelleenkin. 
 
Huom! 
On tärkeää, että maksusuoritukseesi on aina selvästi merkitty: 
Jäsenmaksu / lahjoitus tai jokin muu maksun kohde 
  
SKS tilinumero ja yhteystiedot 

Zürcher Kantonalbank 
Die Finnische Kirche in der Schweiz, 8006 Zürich 
Konto-Nr 1148-4533.603 
IBAN  CH11 0070 0114 8045 3360 3 

 
 
 
 
 
Miltä haluaisit avioliittosi tulevien vuosien näyttävän? Miltä haluaisit niiden tuntuvan? 
Millaisia haluaisit niiden olevan? Juuri nyt, juuri tänään, sinä luot avioliittosi 
tulevaisuutta! Lähde mukaan parisuhdeiltapäivään, jossa saat uusia ajatuksia ja 
oivalluksia parisuhteesi hyväksi!  

PARISUHDEILTAPÄIVÄ ZOOMISSA  
LAUANTAINA 20.3.2021 KLO 16.00-19.00  
LUENNOITSIJAT: PIA JA RENE RENDIC  
1. Kommunikaatio ja tunteet parisuhteessa  
Mitä tehdä kun tunteet on lukossa ja kommunikaatio tökkii? Mistä löytää avaimia uuteen 
syvempään yhteyteen ja kumppanin kohtaamiseen?  



2. Toimiva ja nautinnollinen seksi parisuhteen liimana                      5 
Onnistunut parisuhdeseksi on monen eri tekijän summa. Luennon aikana paneudutaan 
nautinnollisen seksin mahdollistajiin ja tuhoojiin, sekä pohditaan seksuaalista halua ja 
sen ylläpitämistä pitkässä parisuhteessa. www.kirkkosveitsissa.com 
        

 

Pia Rendic on teologi, terapeutti, tutkija ja tietokirjailija 
www.rendic.fi Pia ja Rene ovat olleet yhdessä vuodesta1999, 
ja heillä on viisi lasta. He ovat tehneet parisuhdetyötä yli 
kymmenen vuoden ajan. Rene Rendic on ammatiltaan IT 
asiantuntija ja kouluttaja. 
 
 
 
 
 

Aikataulu 
16:00 1. Luento (Pia ja Rene Rendic): Kommunikaatio ja tunteet parisuhteessa 
16:45 Kysymyksiä ja keskustelua 
17:00 Paritehtävä 
17:15 2. Luento (Pia Rendic): Toimiva ja nautinnollinen seksi parisuhteen liimana 
18:00 Kysymyksiä ja keskustelua 
18:15 Paritehtävä 
 
18:30 Yhteenveto ja tilaisuuden päätös. 
 

Voit osallistua webinaariin joko yksin tai kumppanisi kanssa. Ilmoittautumiset Pia Repo-
Leineelle ext-pia.repo-leine@evl.fi  ke 17.3.2021 mennessä (ilmoitathan samalla 
kielitarpeenne ilmoittautumisen yhteydessä!) 
 

 
Perhekerho 

SKSn pilotti-perhekerhoprojekti zoomissa 
potkaistaan käyntiin pe 19.3.2021 klo 17.00. Tervetuloa 
mukaan laulamaan, leikkimään, kuuntelemaan tarinaa 
ja askartelemaan yhdessä. Välillä mennään 
kirkkovuoden tarjoamien aiheiden mukaan, välillä ei. 

 
 

Päivämäärät: 

- pe 19.3.2021 klo 17.00 
- pe 16.4.2021 klo 17.00 
- pe 21.5.2021 klo 17.00     

     
Ilmoittautumiset Pia-papille: ext-pia.repo-leine@evl.fi                   
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Kuolleet 
 
Heimo Juhani Siikavirta  
 s. 29.04.1939, Kotka 
 k. 21.07.2020, Bern 
 
 siunattiin haudan lepoon 10.09.2020, Stettlen 
 Häntä jäävät kaipaamaan Edith ja Raija Siikavirta  
 

               Maa on niin kaunis                    

               kirkas luojan taivas,                   

               ihana on sielujen toiviotie.      

               Maailman kautta  

               kuljemme laulain,                      

               taivasta kohti matka vie.          

                                                     

Tuija Sirkka Tuulikki Bernauer ent. Murtomaa o.s.Harju 
 s. 12.7.1934 Kokemäki  
 k. 16.11.2020 Wattwil 

Vuodet vierivät ja täyttyivät elämällä 
 
     Hän sai kuolla rauhallisesti pitkien sairausvuosien jälkeen.  
     Tuija siunattiin haudan lepoon 27.11.2020 Wattwilissä. 
     Tuijaa muistellen Anna ja Satu perheineen 
 
 
     Rauha Tanner - Helmikkala 
     s. 9.11.1927 
     k. 3.2.2021 
 
               Olit ystävä kallis ja kultainen,  

               osanottaja kaikkien rientojen.  

               Olit valo sä päivien pimeiden,  

               olit jakaja ilojen, surujen.  
 
                 

Rauha Tanner - Helmikkala 9.11.1927 - 3.2.2021 teki elämäntyönsä 
anestesiaylihoitajana Insel-sairaalassa Bernissä.  
Sveitsiin Rauha oli tullut jo nuorena ja opiskeli täällä työn ohessa. Rauha kertoi 
mielellään, miten "ovet avautuivat" hänelle Taivaan Isän johdatuksella.  
                            



               7 

Lapsuudenkodin perintönä Rauhalla oli luja usko ja luottamus Jumalan johdatukseen, 
vaikka hän oli jäänyt täysorvoksi jo kouluikäisenä. 
Toivuttuaan vaikeasta sairaudesta ja jäätyään eläkkeelle Rauha omistautui kodille, 
perheelle (leipoi ihania kakkuja) ja oli mukana  suomalaisessa yhteisössä 
(mm.seminaarit).  

Elämänpiirin kavennuttua Rauha kertoi, miten hän "keräsi helmiä" arkipäivän 
tapahtumista ja kiitti niistä aina illan tullen.  
 
              "Sinun rauhasi anna mulle   Isän silmä hellii, valvoo. 

               elon kohtalot kirkastain.    Isän rakkaus johtaa vie. 

               En mä pyytänyt tyyntä tietä,   Koti taivahan kaukaa siintää, 

               Sinun tahtosi tietä vain.    Kotipolku on armon tie.” 
 

Rauhan muistoa kunnioittaen Kirjallisuuspiirin "tyttöjen " puolesta Lea Münger-Viskari  

 

 

Pääsiäisjumalanpalvelukset 
 
Bern: Pääsiäisen sanajumalanpalvelus    
la 27.3. kello 15.00 (kesto: 40 min)    
Bernin ev.lut.kirkko, Antonierkirche, Postgasse 62, 3000 Bern    
Pappi: Pia Repo-Leine,  Kanttori: Mirja Latva-Laturi    
Ennakkoilmoittautumiset pe 26.3. mennessä Markit Miekalle:  076 432 01 23 tai 
markit.miekka@me.com     
   
Zürich: Palmusunnuntain jumalanpalvelus 
Su 28.3. kello 15:00 
Huom! Augustinerkirkko, Münzerplatz 3, 8001 Zürich 
Pappi: Pia Repo-Leine,  Kanttori: Mirja Latva-Laturi 
Ennakkoilmoittautumiset Satu Isotalukselle: 079 663 33 52  satuisotalus@yahoo.com    
 
Tilaisuuksissa noudatamme senhetkisiä viranomaismääräyksiä.  
Suosittelemme ennakkoilmoittautumista taphtumiin.   
 
SKS:n pääsiäisvideojumalanpalvelus ladataan nettiin lankalauantaina 3.4.2021.  
 
 
 

Winterthur: Kevätkirkko 
La 29.5. kello 15.00, Kirchplatz, 8400 Winterthur 
Liturgia ja saarna Pia Repo-Leine, Uruissa Hannu Lehtikangas, ja jos korona suo  
Baritoni Hannu Niemelä. 
Ilmoittautumiset Anne Vihmalle: anne.vihma@gmail.com  tai 076 295 42 09 
 
 
Muutoksia saattaa tulla lyhyelläkin varoitusajalla joten tarkistathan tilanteen SKSn  
kotisivulta:  www.kirkkosveitsissa.com ennen tapahtumien ajankohtaa. 
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SKS TOIMIHENKILÖT                                                                                                        

 Puheenjohtaja  •  Satu Isotalus,  079-663 33 52,  sks.puheenjohtaja@gmail.com    
Varapuheenjohtaja • Markku Happonen, sks.vpj@gmail.com   
Sihteeri/Tiedottaja  •  Teija  Keinänen  Dudle, 079-458 37 76, 
sks.tiedottaja@gmail.com   
Rahastonhoitaja • Ulla Viljamaa, 078 690 81 88,   sks.rahastonhoitaja@gmail.com      
Tiedotuslehtisen toimitus, osoitteet ja postitus • Riitta Tanner, Kalberweid 4, 
4952 Eriswil, 079-549 33 50, rima.tanner@bluewin.ch     
 
 
PAPIT  
 
 Pia Repo-Leine, +41 76 227 69 05, ext-pia.repo-leine@evl.fi  
   
 Muut  •  Rovasti  Markku  Happonen, +49 151 1248  7936, sks.vpj@gmail.com  
           •  Pauli Immonen,Geneve pauli.immonen@icloud.com   077 416 00 18 

            •  Annika Schmidt, 076-227 88 87, annika.schmidt@outlook.com   
           • Sari Wagner, sari.hannele.wagner@gmail.com     
 
  
SEURAKUNTANEUVOSTOJEN  PUHEENJOHTAJAT 
 
Basel  •  Aulikki  Happonen, +49  7626  970  174, happonen@t-online.de  
Bern  •  Anne Roos, 076- 305 74 19, annelene964@gmail.com        
Geneve  •  Taina  Onnela  tiedottaja,  +33  450  412  457, taina.onnela@cern.ch 
Lausanne  • Kenneth Lundström,  021- 791 31 69 /079-776 63 51 , 
lundstromkenneth@gmail.com  
Luzern  •  Maarit  Gabriel,  041-620  55  67, maarit.gabriel@kfnmail.ch    
Itä-Sveitsi  •  Teija  Keinänen  Dudle, 079- 458 37 76, sks.tiedottaja@gmail.com 
Ticino  •  Tuula  Roininen,  091-791  09  83, 079-396  43  42, 
tuularoininen@gmail.com  
Zürich  •  Satu  Isotalus, 079- 663 33 52, sks.puheenjohtaja@gmail.com 

MUUT  YHDYSHENKILÖT 
Neuchâtel  •  Helena  Chautems, 026-673  03  93, helena.chautems@bluewin.ch  
Solothurn  •  Maija  Zimmermann, 032-622  36  74 
maija.zimmermann@bluewin.ch  
Fribourg     Seija Büchler, 026-424 47 76 seija.buechler@sunrise.ch 


